Guaporé - RS 03 de abril de 2025

MUNICIPIO DE ITAPUCA
ITAPUCA - RS

Prezados Senhores:

Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Senhoria, viemos por
meio deste, solicitar-vos apreciagdo para este Or¢amento o qual visa aquisicdo de
pecas e prestacdo de servicos para conserto da MOTONIVELADORA 120K

conforme segue:

PLANILHA DE VALORES

Item| Qt | Un | Descricio Peca/Servico | CODIGO | Unitério | Total

01 01 P¢ | Chicote das unidades 1560662 1.010,00 1.010,00
02 01 P¢ |Bomba de acionamento da alta 3840677 16.000,00 16.000,00
que trabalha com unidades
completa
03 02 P¢ | Unidade injetora completa 3879427 4.500,00 9.000,00
04 01 Un | Tubo de cola preto 20,00 20,00
05 02 Un |Limpa contato 42,00 84,00
06 01 Un |Jogo de reparo 4560200 850,00 850,00
07 06 P¢ |Raspador de metal 60x74x11 85,80 514,80
TOTAL DE MATERIAIS 27.478,80
08 01 Mo |Mao-de-Obra servico 5.900,00

diagnosticar falhas na bomba de
alta de atuacdo, substituir
chicotes das unidades, substituir
bomba de alta, substituir 2
unidades, regulagens pecas

TOTAL GERAL 33.378,80
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MIOTTO & PESSATO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ.: 01.968.127/0001-61  INSC. EST.: 085/0026717
Estrada Buarque de Macedo, 2599 — CEP 95320-000 — Nova Prata — RS
FONE/FAX (54) 3242 2009 — CELULAR (54) 99972 1693
E-mail: miottoepessato@gmail,com

Prefeitura Municipal de Itapuca ORCAMENTO Nova Prata, 04 de abril de 2025
MOTONIVELADORA 120K
ITEM | QTDE l ‘ [ V.UNIT TOTAIS
PECAS E SERVICOS ‘ '
Bomba acionamento da alta que trabalha com 17.150,00 17.150,00
01 01 unidades completa, 3840677 _
02 01 Chicqte das unidades, 1560662 1.199,00 1.199,00
03 ,02, Unidade injetora completa, 3879427 ' 4.968,00 9.936,00
04 01 Jogo reparo, 4560200 ' 928,50 928,50
05 06 Raspador metal 60x74x11 ' 92,90 557,40 |
06 02 Limpa contato 4’7,00 94,00
07 01 Tubo cola preta 25,00 25,00
Servigos para ver as falhas na bomba de alta de 7.000,00
atuag'a“'o, substiguigéo da bomba de alta, chicotes das
08 01 unidades, 2 unidades e regular as pecas
‘ TOTAL 36.889,90
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Lacchini Maqgs Pesadas Ltda

Av Flores da Cunha,5555
Carazinho - RS
Fone/Fax: 54-3330-1409/1411

Cliente:
Cidade:

Equipmento:

Telefone:
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Pref. Municipal de Itapuca
ltapuca
Motoniveladora 120K

(51) 996182895

Descrigéao

Limpa contato

Tubo cola preto

4560200 Jg de reparo

Raspador de metal 60x74x11

3879427 Unidade injetora completa
1560662 Chicote das unidades
3840677 Bomba de acionamento de alta
q trabalha c/unidades completa

Servigo:

Mao de obra ref. Servigos diagnostico
de falhas na bomba de alta de atuagao
substituicdo de bomba de alta,02(duas)
unidades,chicotes das unidades com

regulagem de pegas. //

/
Lacchini Mags Pesadas Ltda
CNPJ: 01.331.507/0001-90

“61.331.507/@0@ 36?
LACCHINI MAGUINAS D |

Av. Flores d2
B

L CARAZINHO -8

CNPJ: 01.331.507/0001-90
IE: 025/0076853
Cep: 99.500-000

A/C: Compras
Estado : RS
Data: 04/04/2024

Vir Unit
49,00
27,00

939,90
94,90
5.275,00
1.179,90

17.380,00

pecas:

Mao de obra:
Total:

Vir Total
98,00
27,00

939,90
569,40
10.550,00
1.179,90

17.380,00
30.744,20

6.800,00
37.544,20



